2025 年 3 月 18 日

お 客 様 各 位

（株）エネコム

日レセサポート担当

電話：0120-957-706

3 月末発送業者棚卸におけるプリンタ消耗品のお届け予定日について

平素は弊社サービスをご愛顧頂き、厚く御礼申しあげます。

2025 年 3 月末におけるプリンタ消耗品のお届け予定日につきまして、消耗品発送業者の棚卸作業に

伴い、以下のとおり変更させていただきます。

お届けまでに、お時間を頂く場合がございますので、日数に余裕を持ったご注文をいただきますよう

お願い申し上げます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

ご注文受付日とお届け予定日

※当日午前１１時までに弊社へご注文ＦＡＸをいただいた場合のお届け予定日です。

注文受付日 お届け予定日 ＜岡山県・広島県・山口県＞

3 月１9 日（水） 3 月 25 日（火）

３月 20 日（木） 休止

3 月 21 日（金） ３月 27 日（木）

3 月 22 日（土）・3 月 23 日（日） 休止

3 月 24 日（月）

～3 月 26 日（水）

４月 3 日（木）

3 月 27 日（木） 4 月４日（金）

3 月 28 日（金）

～3 月 31 日（月）

休止

４月 1 日（火） 4 月 7 日（月）